
 
 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS 
Comissão Permanente de Licitação - CPL 

 
 

AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 030/2019-PMP 

 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS/PA, através de seu Pregoeiro torna 

público o adiamento da seguinte Licitação: 

 

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 010/2019-PMP, cujo objeto é “Registro de preços 

para a eventual Aquisição de Peças e Acessórios, para veículos pertencentes à frota 

de Veículos da Prefeitura Municipal de Placas”. 

Da Abertura: 

Recebimento dos envelopes de proposta e documentação de habilitação: Das 8:30hs 

do dia 08/08/2019 para às 9h do dia 12/08/2019. 

Da Justificativa: 

Em virtude fatos supervenientes: (devido a tratamento médico por problemas de 

saúde) o Pregoeiro responsável por conduzir este certame estará sobre cuidados 

médicos nos dias 08/08/2019 e 09/08/2019, o que torna impossível a realização do 

certame na data anterior que estava marcado, pelos motivos em tela o Pregoeiro 

resolveu adiar a data da sessão. 

Das Condições: 

Fica mantidas as demais condições do Aviso de Licitação Publicado no Diário Oficial 

da União e Amazônia Jornal. 

Placas/PA, 07 de agosto de 2019 

 

 

ROBSON CAETANO MIRANDA COELHO 

Pregoeiro 

Portaria nº 013/2019 

 

 



 
 

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
ESTADO DO PARÁ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS 
Comissão Permanente de Licitação - CPL 

 

 


		2019-08-07T23:30:40-0300
	ROBSON CAETANO MIRANDA COELHO:00100350283




